5
4

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»

ПРОТОКОЛ
Заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемая

организация «Объединение строителей Владимирской области»

«08» декабря  2016 г.

№26-2016
г. Владимир, ул. Балакирева, д. 51 «Б»
Присутствовали: Федоров Ю.А., Мартьянов О.В., Чернышев В.М., Сайгак К.В., Потаскаев С.А.
Отсутствовали: Морев В.В., Басов В.Г.
Приглашенные: Тарасов А.Б.
Председатель Совета: Федоров Ю.А.
Секретарь Совета: Карпов А.М.
Кворум для проведения заседания имеется.
Время начала заседания: 14.00

Время окончания заседания: 15.00
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Прием в члены НП СРО «ОСВО»;
2. Внесение изменений в свидетельство о допуске к работам на основании заявлений членов
1. По первому вопросу повестки дня «Прием в члены НП СРО «ОСВО»
СЛУШАЛИ:
1.1. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены НП СРО «ОСВО» ООО «СтройЛюкс» (ИНН 3329069604/ОГРН 1113340012521) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №29 от 08.12.2016 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.
1.1. РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ОСВО» и выдать Свидетельство о допуске к работам: ООО «СтройЛюкс» (ИНН 3329069604/ОГРН 1113340012521)
Место нахождения: 600031, Владимирская область, г. Владимир, ул. Юбилейная, д. 10, офис 4.
Директор: Лохов Вадим Сергеевич
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.2. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены НП СРО «ОСВО» ООО «Объединенная Компания «Рустехнологии Муром» (ИНН 3334022880/ОГРН 1153334000478) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №29 от 08.12.2016 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.
1.2. РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ОСВО» ООО «Объединенная Компания «Рустехнологии Муром» (ИНН 3334022880/ОГРН 1153334000478) и в течение трех дней с момента перечисления компенсационного фонда в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» выдать Свидетельство о допуске к работам.
Место нахождения ООО «Объединенная Компания «Рустехнологии Муром»: 602209, Владимирская область, Муромский район, поселок Фабрики им. П.Л. Войкова, участок 88.
Генеральный директор: Лай Сюэмэй
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.3. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены НП СРО «ОСВО» ООО «Теплоэнергострой» (ИНН 3315002575/ОГРН 1113336001349) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №29 от 08.12.2016 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.
1.3. РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ОСВО» ООО «Теплоэнергострой» (ИНН 3315002575/ОГРН 1113336001349) и в течение трех дней с момента перечисления компенсационного фонда в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» выдать Свидетельство о допуске к работам.
Место нахождения ООО «Теплоэнергострой»: 601900, Владимирская область, г. Ковров, ул. Лопатина, д. 7, офис 403.
Директор: Терехин Дмитрий Александрович
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
2. По второму вопросу повестки дня «Внесение изменений в свидетельства о допуске к работам на основании заявлений членов»

СЛУШАЛИ: Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о выдаче Свидетельства о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с Приказом Минрегионразвития РФ № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов  капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства» в соответствии с рекомендациями Контрольной комиссии (Протокол КК № 29 от 08.12.2016 г.), взамен ранее выданных Свидетельств, следующим организациям:

2.1. ООО «МагистральСервис» (Расширение видов работ)
ИНН 3334012995 ОГРН 1093334000099
Свидетельство № 0444.00-2013-3334012995-С-107 от 12.09.2013г.
Юридический адрес: 602267, Владимирская область, г. Муром, ул. Советская,  д. 44, кв. 55 Руководитель: Копылов Андрей Леонидович
2.1. РЕШИЛИ:

Внести изменение в реестр членов НП СРО «ОСВО» в связи с расширением видов работ и выдать Свидетельство о допуске к выполнению работ, взамен ранее выданного № 0444.00-2013-3334012995-С-107 от 12.09.2013г.
ООО «МагистральСервис»
ИНН 3334012995 ОГРН 1093334000099
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.
Принято единогласно.

2.2. ООО «ЕВРОТРАНСГАЗ» (расширение видов работ)
ИНН 3304015533 ОГРН 1073304001132
Свидетельство № 0209.02-2010-3304015533-С-107 от 11.10.2012г.

Юридический адрес: 601501, Владимирская область, г. Гусь-Хрустальный, ул. Некрасова, д.2-А
Руководитель: Волков Олег Викторович
2.2. РЕШИЛИ:

Внести изменение в реестр членов НП СРО «ОСВО» в связи с расширением видов работ и выдать Свидетельство о допуске к выполнению работ, взамен ранее выданного № 0209.02-2010-3304015533-С-107 от 11.10.2012г.
ООО «ЕВРОТРАНСГАЗ»
ИНН 3304015533 ОГРН 1073304001132
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.
Принято единогласно.

2.3. АО ГЗПТО «ЭЛЕВАТОРМЕЛЬМАШ» (изменение организационно правовой формы)
ИНН 3313000011 ОГРН 1023300922127
Свидетельство № 0090.05-2010-3313000011-С-107 от 03.12.2015г.

Юридический адрес: 601480, Владимирская область, г. Гороховец, ул. Набережная, д. 60
Руководитель: Синицин Иван Николаевич
2.3. РЕШИЛИ:

Внести изменение в реестр членов НП СРО «ОСВО» в связи с изменением организационно правовой формы и выдать Свидетельство о допуске к выполнению работ, взамен ранее выданного № 0090.05-2010-3313000011-С-107 от 03.12.2015г.
АО ГЗПТО «ЭЛЕВАТОРМЕЛЬМАШ»
ИНН 3313000011 ОГРН 1023300922127
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.
Принято единогласно.
2.4. ООО «ИЛП «Владимир» (изменение юридического адреса)
ИНН 3327121538 ОГРН 1143327002389
Свидетельство № 0457.00-2015-3327121538-С-107 от 11.09.2015г.

Предыдущий юридический адрес: 600033, г. Владимир, ул. Складская, дом 7, помещение 5.
Новый юридический адрес: 600005, г. Владимир, ул. Мира, дом 15-В, офис 505/3

Директор: Шамов Александр Игоревич
2.4. РЕШИЛИ:

Внести изменение в реестр членов НП СРО «ОСВО» в связи с изменением юридического адреса и выдать Свидетельство о допуске к выполнению работ, взамен ранее выданного № 0457.00-2015-3327121538-С-107 от 11.09.2015г.
ООО «ИЛП «Владимир»
 ИНН 3327121538 ОГРН 1143327002389
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.
Принято единогласно.

	Председатель Совета НП СРО «ОСВО»

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.png]

	А.М.Карпов